»~JjodorneriuH, Mmraiione /ymbia Ardd-hypm-Arpas
Htrigonienm, eiusdem<ine loci’ (bine.s perpettius; (Jnl-
vei'.sli (liristi /idelibtis praesentes litteras inspecturis,
salutevi in onininni Salnatore. (Juanniis Dojnini sit
terra, et plenitudo eius, speciali tarnen electione (piae-
dani loca, tempora, et personas suo cunctorum (hnditor
ascribere niysteriali ministerio voluit, sua mirabili, et
humano eloffuio ineffabili notione. F/x <piibu.s "Jcclesiam
II. Mariae ]irginis. Ordinis Fratrum Minorum (Haus-
tra,leni de Posonio, ad, inuocandum, Nomen suum,
flloriosum, ab aeterna (piideni praeordistatione, sed tem-
porali visibiliter quasi in effectum prod/uctione, disposuit
dedicare, ipsam enim Fcclesiam J. Mariae Virginis,
Xobis 1'osonii existentibus, Venerabilis Fater, Jacobus,
Dei gratia l'icarius Fpiscopus Noster; praesentibus Ve
nerabilibjis Fatribus, Fascasio Xitriensis, | ‘aulo Quimpie
Fcclesiensis, Jlaab Vaciensis et Theodoro Jauriensis,
Diuhia disponente (Jlementia,, Fcclesiarum Fpiscopis;
Inchjtoetiam Domino And,rea, Deigratia Jiege llungaria,e,
una cum Jkironibus, et Froceribus suis, cum Vix

» Ortvay I. M. 1. k. 342, 1
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numerosa Christi fidelium multitudine interexisteiitihiis
solemnitati, ad laudem, et gloriam Dlidni Nominis, et
in Tittdum Excellentissimae Mariae Virginis dedicando
consecravit, et consecrando dedicauit. Et quia Domum
decet Domini sanctitudo, iibi pius, ac deiiotus Christi
fidelium accessas esse debet, utque pronior, et deuotior
concursus omnibus, et singulis patefiat, in Annuis
Dedicationis eiusdem ICcclesiae B. Mariae Virginis re-
volutionibus, in Festo videlicet Annuntiationis eiusdem
Mrginum Virginis Gloriosae, authoritate, imo verius
Misericordia Omnipotentis Dei, quae super omnia eius
opera declaratur, ipsius Ueginae (helorum. Matris Dei
Jesu Christi, et Jleatoruni Apostolorum Detri et Pauli,
ac Jieati Adalberti Chnsti Martyris pretiosi, patrociniis
conjisi, unius Anni indulgentiam misericorditer relaxa-
mus, et consimiles profatorum Venerabilium ['atrum
Jacobi Vicarii Eppi. Xri. Pascasii Nitriensis, Pauli
(Juimpie Fcclesiensis, Jlaab Vaciensis, nec non Theodori
Jauriensis Ecclesiarum, Epporuni Annales per quemlibet
Indulgentias in remissionem peccatorum factas, Autlio-
ritate Dioecesana et Metropolitana coasontiendo, appro-
bamus, et approbando conjirmamus. In cuius rei
testvrnonium., praesentes concessimus litteras, Sigillo Nostro
authentico consignatas. Datum 1'osonii in crastino
Annuntiationis > V. Mariae Anno Dni. Millesimo.
Ducentesimo, Nonagesimo Septimo.*“